spiagge del mediterraneo?

Queste sono le principal! obbiezioni che il Dottor Keller oppone contra

le conclusion! del signor Troyon. Questi ha promesso di rispondere. Ma
noi dubitiamo assai che possa farlo in guisa da potere assicurare, se non

11 trionfo, almeno la probabilita delle sue affermazioni. Per ogni modo se le

risposte di lui saranno cosi fortunate da riusciryi
,

noi yolentieri ne ter-

remo conto ne' nostri quaderni.
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Roma 9 Aprile 1864,

I.

Breve del Sommo Pontefice Pio IX all' Arcivescovo di Monaco di Baviera

sopra H Congresso del dotti cattolici ivi tenuto nel Settembre del 1863.

YENERABILI FRATRI GREGORIO ARCHIEPISCOPO MONACENSI ET FRISINGENSI.

PIYS PP. IX.

Yenerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Tuas li-

benter accepimus Litteras, die 7 proxime elapsi mensis Octobris datas,

ut Nos certiores faceres de Conventu in ista Monacensi civitate, proximo
mense Septembri, a nonnullis Germaniae Theologis, doctisque catholicis

yiris habito de variis argumentis, quae ad tbeologicas praesertim ac phi-

losophicas tradendas disciplinas pertinent. Ex Litteris Tibi Nostro iussu

scriptis a Yenerabili Fratre Matthaeo Archiepiscopo Neocaesariensi, No-

stro
,
et Apostolicae huius Sedis apud istam Regiam Aulam Nuntio, yel

facile noscere potuisti, Yenerabilis Frater, quibus Nos sensibus affecti

fuerimus, ubi primura de hoc proposito Conventu Nuntium accepimus, et

postquam agnovimus quomodo commemorati Theologi, et viri adhuius-

modi Conventum invilati et congregati fuere. Nihil certe dubitare yole-

bamus de laudabili fine, quo huius Conventus auctores, fautoresque per-
moti fuere

,
ut scilicet omnes Catholici viri doctrina praestantes, collatis

consiliis, coniunctisque viribus, germanam catholicae Ecclesiae scien-

tiam promoverent, eamque a nefariis, ac perniciosissimis tot adversario-

rum opinionibus, conatibusque vindicarent ac defenderent. Sed in hac

sublimi Principis Apostolorum Cathedra, licet immerentes, collocati asper-
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Timis hisce temporibus, quibus Sacrorum Antistitum atictoritas, si un-

c[am alias, ad unitatem et integritalera catholicae doctrinae custodien-

dam, vel maxime est necessaria, et ab omnibus sarta tecta servari debet,

non potuimus non vehementer mirari videntes memorati Coriventus invi-

fationem private nomine factam et promulgate m, quin ullo modo interce-

derent impulsus, auctoritas, et missio ecclesiasticae potestatis, ad quani